2022 年 10 月５日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役社長 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

株式会社シェアードリサーチによりアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートが公開されましたので、お知らせいたします。

本レポートは当社が株式会社シェアードリサーチに依頼をして作成されていますが、中立性を重視し、

第三者の視点からの調査、分析に基づいて作成されております。当社の事業構造や成長戦略等を網羅する

内容となっており、投資家の皆さまに当社のビジネスへのご理解を深めていただき、投資判断のご参考と

していただけるものと考えております。

 公開開始日 2022 年 10 月４日

 公開 URL

 日本語レポート：https://sharedresearch.jp/ja/companies/6232

 英語レポート ：https://sharedresearch.jp/en/companies/6232

※ リンク先は株式会社シェアードリサーチのページとなります。

なお、本レポートは予告なく公開終了となる場合がございます。

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/6232
https://sharedresearch.jp/en/companies/6232